
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №13 

Приказ 

16.09.2021г. №01-04/45 - 2 
г. Рыбинск 

Об утверждении Положения 
о привлечении внебюджетных средств 

В целях создания дополнительных условий для развития детского сада, в т.ч. 

совершенствования материально-технической базы, обеспечивающей образовательный 

процесс, организацию досуга и отдыха детей и на основании решения педагогического 

совета детского сада № 13 от 27.08.2021г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о привлечении внебюджетных средств в муниципальном 

дошкольном образовательном учреждении детском саду №13 на 2021 - 2022 

учебный год. 

заведующий детским садом №13 О.Е'.Светлякова 


